[image: image1.emf]Администрация    муниципального образования   «Фалилеевское сельское поселение»   муниципального образования   «Кингисеппский муниципальный район»   Ленинградской области       РАСПОРЯЖЕНИЕ       От  16.01.2012    №    21 -   р       О   запрете выхода на лед водоёмов   МО «Фалилеевско е сельское  поселение»                В  связи со становлением  ледового покрова  на водоемах поселения  в весенне  -  зимний  период, опасной ледовой обстановкой, а также   в связи  с возникновением реальной угрозы  жизни и здоровью граждан при выходе на ледовое  покрытие водных объектов, на основании  распоряжения губернатора  Ленинградской области от 24.12.2009 года № 860 - рг  «О запрете  выхода на ледовое покрытие водных объектов в Ленинградской области»:     1.   Запретить выход на лед  водоёмов  МО « Фалилеевское сельское поселение».   2.   Уполномоченному по делам ГО и ЧС  Пегашеву А.С. вывесить аншлаги «Выход на  лед запрещен» в местах предполагаемого  выхода на лед.   3.   Директору Фалилеевской основной общеобразовательной школы на уроках по ОБЖ  провести дополнит ельные занятия по разъяснению о запрете выхода на лед.   4.   Контроль за исполнением  данного распоряжения возложить на  ЛУРЗ ГОЧС  Пегашева А.С.   5.   Разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального  образования «Фалилеевское сельское поселение»           Глава администрации   МО «Фалилеевское сельское поселение»:                                        С.Г. Филиппова                     Пегашев А.С., 66473   2  экз.

Исп. Чемоданова Н.В.,66466

_1389707885.doc
Администрация

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  16.01.2012   №  21- р

О   запрете выхода на лед водоёмов

МО «Фалилеевское сельское  поселение»

         В  связи со становлением  ледового покрова  на водоемах поселения  в весенне - зимний период, опасной ледовой обстановкой, а также   в связи  с возникновением реальной угрозы жизни и здоровью граждан при выходе на ледовое покрытие водных объектов, на основании распоряжения губернатора  Ленинградской области от 24.12.2009 года № 860-рг  «О запрете выхода на ледовое покрытие водных объектов в Ленинградской области»:

1. Запретить выход на лед  водоёмов  МО «Фалилеевское сельское поселение».

2. Уполномоченному по делам ГО и ЧС  Пегашеву А.С. вывесить аншлаги «Выход на лед запрещен» в местах предполагаемого  выхода на лед.

3. Директору Фалилеевской основной общеобразовательной школы на уроках по ОБЖ провести дополнительные занятия по разъяснению о запрете выхода на лед.

4. Контроль за исполнением  данного распоряжения возложить на  ЛУРЗ ГОЧС Пегашева А.С.

5. Разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение»

Глава администрации

МО «Фалилеевское сельское поселение»:                                        С.Г. Филиппова

Пегашев А.С., 66473

2 экз.